



Na temelju odredbe članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine" broj 87/08. i 136/12. ) i članka 37. Statuta grada Čabra ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 33/09, 28/10, 27/12 i 14/13) Gradsko vijeće grada Čabra na sjednici održanoj 18. prosinca 2014. godine donosi:

## II. IZMJENA PRORAČUNA GRADA ČABRA ZA 2014. GODINU

### Članak 1.

II. Izmjena proračuna grada Čabra za 2014. godinu (dalje u tekstu: Proračun) sastoji se od :

	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>				
<b>Prihod:</b>	<b>15.550.000,00</b>	<b>-410.000,00</b>	<b>-2,6%</b>	<b>15.140.000,00</b>
6 Prihodi poslovanja	14.950.000,00	90.000,00	0,6%	15.040.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	600.000,00	-500.000,00	-83,3%	100.000,00
<b>Rashod:</b>	<b>15.630.000,00</b>	<b>1.789.950,00</b>	<b>11,5%</b>	<b>17.419.950,00</b>
3 Rashodi poslovanja	11.380.000,00	2.209.950,00	19,4%	13.589.950,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.250.000,00	-420.000,00	-9,9%	3.830.000,00
<b>Razlika višak/manjak</b>	<b>-80.000,00</b>	<b>-2.199.950,00</b>		<b>-2.279.950,00</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.300.000,00	0,00	0,0%	2.300.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	2.220.000,00	-2.199.950,00	-99,1%	20.050,00
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>				

### Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi:

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>								
	<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>14.950.000,00</b>	<b>90.000,00</b>	<b>0,6%</b>	<b>15.040.000,00</b>		
	<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>7.345.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>7.345.000,00</b>		
	<b>611</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak</b>	<b>6.745.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.745.000,00</b>		
	<b>6111</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak od nesamostalnog rada</b>	<b>5.750.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>5.750.000,00</b>		
1	6111	Porez i prirrez na dohodak od nesamostalnog rada	5.750.000,00	0,00	0,0%	5.750.000,00	1	Opći- pror
	<b>6112</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak od samostalnih djelatnosti</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>500.000,00</b>		
2	6112	Porez i prirrez na dohodak od samostalnih djelatnosti	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00	1	Opći- pror
	<b>6113</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak od imovine i imovinskih prava</b>	<b>145.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>145.000,00</b>		
3	6113	Porez i prirrez na dohodak od imovine i imovinskih prava	145.000,00	0,00	0,0%	145.000,00	1	Opći- pror
	<b>6114</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak od kapitala</b>	<b>200.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>200.000,00</b>		
4	6114	Porez i prirrez na dohodak od kapitala	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	1	Opći- pror
	<b>6115</b>	<b>Porez i prirrez na dohodak po godišnjoj prijavi</b>	<b>150.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>150.000,00</b>		
5	6115	Porez i prirrez na dohodak po godišnjoj prijavi	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	1	Opći- pror
	<b>613</b>	<b>Porezi na imovinu</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>500.000,00</b>		
	<b>6131</b>	<b>Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>50.000,00</b>		
6	6131	Porez na kuće za odmor	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	1	Opći- pror
	<b>6134</b>	<b>Povremeni porezi na imovinu</b>	<b>450.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>450.000,00</b>		
7	6134	Porez na promet nekretnina	450.000,00	0,00	0,0%	450.000,00	1	Opći- pror
	<b>614</b>	<b>Porezi na robu i usluge</b>	<b>100.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>100.000,00</b>		
	<b>6142</b>	<b>Porez na promet</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>70.000,00</b>		
8	6142	Porez na potrošnju alkoholnih pića	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	1	Opći- pror
	<b>6145</b>	<b>Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>30.000,00</b>		
9	6145	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći- pror

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
63		<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>5.072.000,00</b>	<b>-292.000,00</b>	<b>-5,8%</b>	<b>4.780.000,00</b>		
633		<b>Pomoći proračunu iz drugih proračuna</b>	<b>5.022.000,00</b>	<b>-292.000,00</b>	<b>-5,8%</b>	<b>4.730.000,00</b>		
6331		<b>Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna</b>	<b>5.022.000,00</b>	<b>-292.000,00</b>	<b>-5,8%</b>	<b>4.730.000,00</b>		
10	6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna	2.100.000,00	400.000,00	19,0%	2.500.000,00	4	<b>Pomoći</b>
11	6331	Potpore Ministarstva socijalne politike i mladih	422.000,00	-242.000,00	-57,3%	180.000,00	4	<b>Pomoći</b>
12	6331	Ministarstvo zaštite okoliša i prirode	0,00	850.000,00		850.000,00	4	<b>Pomoći</b>
12	6331	Fond za zaštitu okoliša i energetska učinkovitost	1.300.000,00	-1.300.000,00	-100,0%	0,00	4	<b>Pomoći</b>
13	6331	Tekuće pomoći iz proračuna Primorsko-goranske županije	1.200.000,00	0,00	0,0%	1.200.000,00	4	<b>Pomoći</b>
634		<b>Pomoći od izvanproračunskih korisnika ostalih subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>50.000,00</b>		
6341		<b>Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika ostalih subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>50.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>50.000,00</b>		
14	6341	Tekuće potpore Hrvatskog zavoda za zapošljavanje	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	3	<b>Pos. nam.</b>
64		<b>Prihodi od imovine</b>	<b>169.000,00</b>	<b>234.000,00</b>	<b>138,5%</b>	<b>403.000,00</b>		
641		<b>Prihodi od financijske imovine</b>	<b>11.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>11.000,00</b>		
6413		<b>Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>1.000,00</b>		
15	6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
6414		<b>Prihodi od zateznih kamata</b>	<b>10.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>10.000,00</b>		
16	6414	Prihodi od zateznih kamata	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
642		<b>Prihodi od nefinancijske imovine</b>	<b>158.000,00</b>	<b>234.000,00</b>	<b>148,1%</b>	<b>392.000,00</b>		
6421		<b>Naknade za koncesije</b>	<b>30.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>30.000,00</b>		
17	6421	Naknade za koncesije	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	3	<b>Pos. nam.</b>
6422		<b>Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine</b>	<b>122.000,00</b>	<b>234.000,00</b>	<b>191,8%</b>	<b>356.000,00</b>		
18	6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	100.000,00	234.000,00	234,0%	334.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
19	6422	Prihodi od iznajmljivanja stanova	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
20	6422	prihodi od zakupa javnih površina	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
6423		<b>Naknada za korištenje nefinancijske imovine</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>6.000,00</b>		
21	6423	Prihod od eksploatacije mineralne sirovine	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	<b>Opći- pror</b>
22	6423	Prihodi od spomeničke rente	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	3	<b>Pos. nam.</b>
65		<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>2.354.000,00</b>	<b>148.000,00</b>	<b>6,3%</b>	<b>2.502.000,00</b>		
651		<b>Upravne i administrativne pristojbe</b>	<b>71.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>71.000,00</b>		
6512		<b>Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade</b>	<b>70.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>70.000,00</b>		
23	6512	Gradske i općinske pristojbe i naknade	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	1	<b>Opći- pror</b>

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
	6514	Ostale pristojbe i naknade	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
24	6514	Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	3	Pos. nam.
	652	Prihodi po posebnim propisima	1.332.000,00	90.000,00	6,8%	1.422.000,00		
	6521	Prihodi državne uprave	170.000,00	0,00	0,0%	170.000,00		
30	6521	Godišnja naknada za grobno mjesto	170.000,00	0,00	0,0%	170.000,00	3	Pos. nam.
	6522	Prihodi vodnog gospodarstva	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00		
26	6522	Vodni doprinos	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	3	Pos. nam.
	6524	Doprinosi za šume	1.000.000,00	0,00	0,0%	1.000.000,00		
31	6524	Doprinosi za šume	1.000.000,00	0,00	0,0%	1.000.000,00	3	Pos. nam.
	6526	Ostali nespomenuti prihodi	160.000,00	90.000,00	56,3%	250.000,00		
32	6526	Ostali nespomenuti prihodi	160.000,00	90.000,00	56,3%	250.000,00	1	Opći- pror
	653	Komunalni doprinosi i naknade	951.000,00	58.000,00	6,1%	1.009.000,00		
	6531	Komunalni doprinosi	100.000,00	58.000,00	58,0%	158.000,00		
25	6531	Komunalni doprinosi	100.000,00	58.000,00	58,0%	158.000,00	3	Pos. nam.
	6532	Komunalne naknade	850.000,00	0,00	0,0%	850.000,00		
27	6532	Komunalne naknade	850.000,00	0,00	0,0%	850.000,00	3	Pos. nam.
	6533	Naknade za priključak	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
28	6533	Naknade za priključak	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	3	Pos. nam.
	66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
29	6614	Naknada od prodaje grobnih mjesta	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror
	7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	600.000,00	-500.000,00	-83,3%	100.000,00		
	71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	7111	Zemljište	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
33	7111	Građevinsko zemljište	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	6	Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
72		Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	580.000,00	-500.000,00	-86,2%	80.000,00		
721		Prihodi od prodaje građevinskih objekata	580.000,00	-500.000,00	-86,2%	80.000,00		
7211		Stambeni objekti	580.000,00	-500.000,00	-86,2%	80.000,00		
34	7211	Stambeni objekti	500.000,00	-500.000,00	-100,0%	0,00	6	Prodaja
35	7211	Prodaja stanova temeljem Zakona	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	3	Pos. nam.
3		Rashodi poslovanja	11.380.000,00	2.209.950,00	19,4%	13.589.950,00		
31		Rashodi za zaposlene	2.373.300,00	46.700,00	2,0%	2.420.000,00		
311		Plaće (Bruto)	2.028.000,00	19.000,00	0,9%	2.047.000,00		
3111		Plaće za redovan rad	2.028.000,00	19.000,00	0,9%	2.047.000,00		
312		Ostali rashodi za zaposlene	38.500,00	-1.500,00	-3,9%	37.000,00		
3121		Ostali rashodi za zaposlene	38.500,00	-1.500,00	-3,9%	37.000,00		
313		Doprinosi na plaće	306.800,00	29.200,00	9,5%	336.000,00		
3132		Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	272.210,00	28.590,00	10,5%	300.800,00		
3133		Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	34.590,00	610,00	1,8%	35.200,00		
32		Materijalni rashodi	5.707.700,00	2.047.250,00	35,9%	7.754.950,00		
321		Naknade troškova zaposlenima	223.200,00	-35.200,00	-15,8%	188.000,00		
3211		Službena putovanja	18.000,00	-2.000,00	-11,1%	16.000,00		
3212		Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	185.200,00	-28.200,00	-15,2%	157.000,00		
3213		Stručno usavršavanje zaposlenika	20.000,00	-5.000,00	-25,0%	15.000,00		
322		Rashodi za materijal i energiju	1.640.000,00	-657.500,00	-40,1%	982.500,00		
3221		Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	119.000,00	23.000,00	19,3%	142.000,00		
3222		Materijal i sirovine	740.000,00	-732.500,00	-99,0%	7.500,00		
3223		Energija	765.000,00	38.000,00	5,0%	803.000,00		
3225		Sitni inventar i auto gume	16.000,00	14.000,00	87,5%	30.000,00		
323		Rashodi za usluge	2.873.300,00	154.400,00	5,4%	3.027.700,00		
3231		Usluge telefona, pošte i prijevoza	304.000,00	32.200,00	10,6%	336.200,00		
3232		Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.439.500,00	164.500,00	11,4%	1.604.000,00		
3233		Usluge promidžbe i informiranja	80.000,00	-15.000,00	-18,8%	65.000,00		
3234		Komunalne usluge	369.500,00	82.000,00	22,2%	451.500,00		
3236		Zdravstvene i veterinarske usluge	63.000,00	-10.000,00	-15,9%	53.000,00		
3237		Intelektualne i osobne usluge	395.300,00	-85.300,00	-21,6%	310.000,00		
3238		Računalne usluge	73.000,00	14.000,00	19,2%	87.000,00		
3239		Ostale usluge	149.000,00	-28.000,00	-18,8%	121.000,00		
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	971.200,00	2.585.550,00	266,2%	3.556.750,00		
3291		Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	689.000,00	2.604.000,00	377,9%	3.293.000,00		
3292		Premije osiguranja	60.000,00	-10.000,00	-16,7%	50.000,00		
3293		Reprezentacija	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
3299		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	122.200,00	-8.450,00	-6,9%	113.750,00		
34		Financijski rashodi	285.000,00	75.000,00	26,3%	360.000,00		
342		Kamate za primljene kredite i zajmove	100.000,00	40.000,00	40,0%	140.000,00		
3423		Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	100.000,00	40.000,00	40,0%	140.000,00		

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
343		Ostali finansijski rashodi	185.000,00	35.000,00	18,9%	220.000,00		
3431		Bankarske usluge i usluge platnog prometa	35.000,00	35.000,00	100,0%	70.000,00		
3434		Ostali nespomenuti finansijski rashodi	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
35		Subvencije	720.000,00	-77.000,00	-10,7%	643.000,00		
351		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	312.000,00	-12.000,00	-3,8%	300.000,00		
3512		Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	312.000,00	-12.000,00	-3,8%	300.000,00		
352		Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	408.000,00	-65.000,00	-15,9%	343.000,00		
3522		Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	288.000,00	0,00	0,0%	288.000,00		
3523		Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	120.000,00	-65.000,00	-54,2%	55.000,00		
36		Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	550.000,00	-100.000,00	-18,2%	450.000,00		
363		Pomoći unutar općeg proračuna	550.000,00	-100.000,00	-18,2%	450.000,00		
3631		Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	550.000,00	-100.000,00	-18,2%	450.000,00		
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	278.000,00	123.000,00	44,2%	401.000,00		
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	278.000,00	123.000,00	44,2%	401.000,00		
3721		Naknade građanima i kućanstvima u novcu	183.000,00	78.000,00	42,6%	261.000,00		
3722		Naknade građanima i kućanstvima u naravi	95.000,00	45.000,00	47,4%	140.000,00		
38		Ostali rashodi	1.466.000,00	95.000,00	6,5%	1.561.000,00		
381		Tekuće donacije	1.445.000,00	95.000,00	6,6%	1.540.000,00		
3811		Tekuće donacije u novcu	1.435.000,00	95.000,00	6,6%	1.530.000,00		
3812		Tekuće donacije u naravi	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
382		Kapitalne donacije	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00		
3821		Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00		
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	4.250.000,00	-420.000,00	-9,9%	3.830.000,00		
41		Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	120.000,00	-85.000,00	-70,8%	35.000,00		
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	100.000,00	-75.000,00	-75,0%	25.000,00		
4111		Zemljište	100.000,00	-75.000,00	-75,0%	25.000,00		
412		Nematerijalna imovina	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00		
4123		Licence	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00		
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.130.000,00	-335.000,00	-8,1%	3.795.000,00		
421		Građevinski objekti	4.100.000,00	-380.000,00	-9,3%	3.720.000,00		
4212		Poslovni objekti	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00		
4213		Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	2.920.000,00	-220.000,00	-7,5%	2.700.000,00		
4214		Ostali građevinski objekti	1.170.000,00	-150.000,00	-12,8%	1.020.000,00		
422		Postrojenja i oprema	20.000,00	35.000,00	175,0%	55.000,00		
4221		Uredska oprema i namještaj	20.000,00	35.000,00	175,0%	55.000,00		
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00		
4241		Knjige	10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00		

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Proračun 2014/1	Povećanje/smanjenje		Novi proračun 2014/ 2	Izvor	Opis
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>								
	<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.300.000,00</b>		
	<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.300.000,00</b>		
	<b>842</b>	<b>Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.300.000,00</b>		
	<b>8422</b>	<b>Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru</b>	<b>2.300.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>2.300.000,00</b>		
36	8422	Kredit Hrvatske banke za obnovu i razvoj	2.300.000,00	0,00	0,0%	2.300.000,00	1	Opći- pror
	<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova</b>	<b>2.220.000,00</b>	<b>-2.199.950,00</b>	<b>-99,1%</b>	<b>20.050,00</b>		
	<b>53</b>	<b>Izdaci za dionice i udjele u glavnici</b>	<b>20.000,00</b>	<b>50,00</b>	<b>0,3%</b>	<b>20.050,00</b>		
	<b>532</b>	<b>Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru</b>	<b>20.000,00</b>	<b>50,00</b>	<b>0,3%</b>	<b>20.050,00</b>		
	<b>5321</b>	<b>Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru</b>	<b>20.000,00</b>	<b>50,00</b>	<b>0,3%</b>	<b>20.050,00</b>		
	<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>2.200.000,00</b>	<b>-2.200.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
	<b>544</b>	<b>Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan</b>	<b>2.200.000,00</b>	<b>-2.200.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		
	<b>5443</b>	<b>Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora</b>	<b>2.200.000,00</b>	<b>-2.200.000,00</b>	<b>-100,0%</b>	<b>0,00</b>		





## II. POSEBNI DIO

### Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu raspoređuju se po korisnicima i programima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

PLAN BR. 2014/1 17.850.000,00

PLAN BR. 2014/2 17.440.000,00 kn

Povećanje/smanjenj -410.000,00 index -2,30%

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Func. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
<b>Razdjel:</b>	<b>100</b>		<b>PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO</b>	<b>1.941.700,00</b>	<b>2.507.050,00</b>	<b>129,1%</b>	<b>4.448.750,00</b>		
<b>Glava:</b>	<b>10001</b>		<b>PREDSTAVNIČKO TIJELO</b>	<b>529.000,00</b>	<b>2.581.000,00</b>	<b>487,9%</b>	<b>3.110.000,00</b>		
PROGRAM	1000		PREDSTAVNIČKO TIJELO	529.000,00	2.581.000,00	487,9%	3.110.000,00		
Aktivnost	A100001		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	529.000,00	2.581.000,00	487,9%	3.110.000,00		
1	3239	0111	Izrada plaketa	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
2	3291	0111	Naknada članovima gradskog vijeća	77.000,00	-17.000,00	-22,1%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
3	3291	0111	Naknade članovima radnih tijela i stručnim suradnicima	5.000,00	3.000,00	60,0%	8.000,00	1	Opći- pror 8.000,00
4	3299	0111	Svečana sjednica za dan Grada	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
5	3291	0111	Novčane nagrade Grada	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1	Opći- pror 7.000,00
6	3293	0111	Reprezentacija	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
230	3291	0111	Elementarna nepogoda	400.000,00	2.600.000,00	650,0%	3.000.000,00	4	Pomoći 3.000.000,00
<b>Glava:</b>	<b>10002</b>		<b>GRADONAČELNIK</b>	<b>1.412.700,00</b>	<b>-73.950,00</b>	<b>-5,2%</b>	<b>1.338.750,00</b>		
PROGRAM	1000		PREDSTAVNIČKO TIJELO	491.700,00	1.050,00	0,2%	492.750,00		
Aktivnost	A100101		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	491.700,00	1.050,00	0,2%	492.750,00		
7	3211	0111	Službena putovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
8	3225	0111	Auto gume	6.000,00	-1.000,00	-16,7%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
9	3232	0111	Održavanje vozila	7.500,00	-2.500,00	-33,3%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
10	3239	0111	Troškovi izdavanja gradskog lista «Dragi kraj»	25.000,00	-25.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00
11	3239	0111	Sufinanciranje «Goranskog novog lista»	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
12	3239	0111	Tisak kalendara	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći- pror 30.000,00
13	3237	0111	Sustav financijskog upravljanja i kontrole	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
14	3291	0111	Naknada gradonačelniku	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00	1	Opći- pror 90.000,00
15	3291	0111	Naknada zamjeniku gradonačelnika	75.000,00	13.000,00	17,3%	88.000,00	1	Opći- pror 88.000,00
16	3293	0111	Reprezentacija	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	1	Opći- pror 80.000,00
17	3299	0111	Proračunska zaliha	32.200,00	11.550,00	35,9%	43.750,00	1	Opći- pror 43.750,00
18	3811	0111	Hrvatska demokratska zajednica	10.923,00	0,00	0,0%	10.923,00	1	Opći- pror 10.923,00
19	3811	0111	Hrvatska seljačka stranka	5.462,00	0,00	0,0%	5.462,00	1	Opći- pror 5.462,00
20	3811	0111	Lista grupe birača Leo Jelenc	10.923,00	0,00	0,0%	10.923,00	1	Opći- pror 10.923,00
21	3811	0111	Lista grupe birača Josip Malnar	16.385,00	0,00	0,0%	16.385,00	1	Opći- pror 16.385,00
22	3811	0111	Čabarski pokret mladih	5.462,00	0,00	0,0%	5.462,00	1	Opći- pror 5.462,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2	
23	3811	0111	Socijal demokratska partija	21.845,00	0,00	0,0%	21.845,00	1	Opći- pror	21.845,00
226	3221	0111	Literatura za potrebe Gradonačelnika	0,00	10.000,00		10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
<b>PROGRAM</b>	<b>1003</b>		<b>MJESNA SAMOUPRAVA</b>	<b>230.000,00</b>	<b>-85.000,00</b>	<b>-37,0%</b>	<b>145.000,00</b>			
	Aktivnost	A100301	OSNOVNA DJELATNOST	230.000,00	-85.000,00	-37,0%	145.000,00			
24	3223	0111	Domovi kulture – električna energija	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror	15.000,00
25	3232	0111	Tekuće održavanje domova kulture	100.000,00	-50.000,00	-50,0%	50.000,00	1	Opći- pror	50.000,00
26	3291	0111	Naknada predsjednicima mjesnih odbora	35.000,00	5.000,00	14,3%	40.000,00	1	Opći- pror	40.000,00
27	3299	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
28	3299	0111	Financiranje programa mjesnih odbora	50.000,00	-20.000,00	-40,0%	30.000,00	1	Opći- pror	30.000,00
29	4213	0111	Oploćenje vanjskih stepenida MO Tršće	20.000,00	-20.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror	0,00
<b>PROGRAM</b>	<b>1004</b>		<b>OSNOVNA DJELATNOST UDRUGA</b>	<b>401.000,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>2,5%</b>	<b>411.000,00</b>			
	Aktivnost	A100401	OSNOVNA DJELATNOST	401.000,00	10.000,00	2,5%	411.000,00			
30	3811	0620	Turistička zajednica Grada Čabra	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	1	Opći- pror	100.000,00
31	3811	0620	Sufinanciranje projekata TZ Grada	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	1	Opći- pror	100.000,00
32	3811	0620	Klub 138. brigade HV Goranski risovi	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
33	3811	0620	Udruga žena "GORANSKO SRCE" Čabar	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	Opći- pror	2.000,00
34	3811	0620	Udruga za promicanje kvalitete življenja "SVOJ" Čabar	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	1	Opći- pror	35.000,00
35	3811	0620	Udruga mladih "MOTUS" Čabar	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1	Opći- pror	9.000,00
36	3811	0620	Udruga TRBUHOVICA Prezid	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
37	3811	0620	Pčelarsko društvo grada Čabra	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
38	3811	0620	Udruga umirovljenika Čabar	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
39	3811	0620	UABA Čabar	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
40	3811	0620	Članarina Udruzi gradova RH	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
41	3811	0620	Udruženje obrtnika Čabar	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
42	3811	0620	LAG Primorsko-goranske županije	10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00	1	Opći- pror	20.000,00
43	3811	0620	Dom zdravlja PGŽ -Čabar	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
44	3811	0620	Pusno društvo BLJEČOK Plešće	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
45	3811	0620	Pusno društvo CUKLAR Čabar	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
46	3811	0620	Pusno društvo KURENT Gerovo	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
47	3811	0620	Pusno društvo 1069 Prezid	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
48	3811	0620	Udruga za zaštitu životinja "Tetrijež"	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
49	3811	0620	Udruga mještana Prezid	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	1	Opći- pror	8.000,00
50	3811	0620	Tekuće donacije po zaključku Gradonačelnika	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	1	Opći- pror	50.000,00
51	3812	0620	Razne udruge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
<b>PROGRAM</b>	<b>1005</b>		<b>ZAŠTITA OD POŽARA</b>	<b>290.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>290.000,00</b>			
	Aktivnost	A100501	OSNOVNA DJELATNOST VATROGASNE ZAJEDNICE	290.000,00	0,00	0,0%	290.000,00			
52	3811	0320	Vatrogasna zajednica Grada Čabra	270.000,00	0,00	0,0%	270.000,00	1	Opći- pror	270.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
53	3811	0320	Gorska služba spašavanja Delnice	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
<b>Razdjel:</b>	<b>200</b>		<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>15.908.300,00</b>	<b>-2.917.050,00</b>	<b>-18,3%</b>	<b>12.991.250,00</b>		
<b>Glava:</b>	<b>20001</b>		<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>2.484.500,00</b>	<b>284.700,00</b>	<b>11,5%</b>	<b>2.769.200,00</b>		
PROGRAM	2000		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.484.500,00	284.700,00	11,5%	2.769.200,00		
Aktivnost	A200001		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.484.500,00	284.700,00	11,5%	2.769.200,00		
54	3111	0111	Plaće za redovan rad	900.000,00	0,00	0,0%	900.000,00	1	Opći- pror 900.000,00
55	3111	0111	stručno osposobljavanje bez zas.r.odno.	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00	1	Opći- pror 16.000,00
56	3121	0111	Ostali rashodi za zaposlene	20.000,00	-5.000,00	-25,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
58	3132	0111	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	117.000,00	0,00	0,0%	117.000,00	1	Opći- pror 117.000,00
59	3132	0111	Doprinosi za slučaj nezgode na poslu	4.500,00	0,00	0,0%	4.500,00	1	Opći- pror 4.500,00
60	3133	0111	Doprinosi za zapošljavanje	15.500,00	0,00	0,0%	15.500,00	1	Opći- pror 15.500,00
61	3211	0111	Službena putovanja	12.000,00	-2.000,00	-16,7%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
62	3212	0111	Naknada za prijevoz na posao i s posla	68.000,00	-18.000,00	-26,5%	50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
63	3213	0111	Seminari i stručno osposobljavanje	20.000,00	-5.000,00	-25,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
64	3221	0111	Uredski materijal	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
65	3221	0111	Literatura za potrebe zaposlenih	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
66	3221	0111	Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
67	3221	0111	Ostali materijal	10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
68	3223	0111	Električna energija	60.000,00	40.000,00	66,7%	100.000,00	1	Opći- pror 100.000,00
69	3223	0111	Lož ulje	140.000,00	0,00	0,0%	140.000,00	1	Opći- pror 140.000,00
70	3223	0111	Motorni benzin	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći- pror 30.000,00
71	3225	0111	Sitan inventar	5.000,00	15.000,00	300,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
72	3225	0111	Auto gume	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
73	3231	0111	Usluge telefona, telefaksa	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći- pror 30.000,00
74	3231	0111	Usluge mobilnih operatera	20.000,00	5.000,00	25,0%	25.000,00	1	Opći- pror 25.000,00
75	3231	0111	Usluge interneta	5.000,00	-4.800,00	-96,0%	200,00	1	Opći- pror 200,00
76	3231	0111	Poštarina	40.000,00	10.000,00	25,0%	50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
77	3238	0111	Održavanje programa za urudžbiranje	5.000,00	7.000,00	140,0%	12.000,00	1	Opći- pror 12.000,00
78	3238	0111	Održavanje računovodstvenog programa	35.000,00	5.000,00	14,3%	40.000,00	1	Opći- pror 40.000,00
79	3238	0111	Održavanje komunalnog informacijskog sustava	20.000,00	5.000,00	25,0%	25.000,00	1	Opći- pror 25.000,00
80	3238	0111	Održavanje internet stranice	13.000,00	-3.000,00	-23,1%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
81	3232	0111	Održavanje informatičke opreme	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
82	3232	0111	Održavanje vozila	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1	Opći- pror 7.000,00
83	3232	0111	Održavanje objekata u vlasništvu Grada	190.000,00	120.000,00	63,2%	310.000,00	3	Pos. nam. 180.000,00 1 Opći- pror 110.000,00 6 Prodaja 20.000,00
84	3233	0111	Objava općih akata	50.000,00	-15.000,00	-30,0%	35.000,00	1	Opći- pror 35.000,00
85	3233	0111	Objava oglasa i natječaja	20.000,00	-5.000,00	-25,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
86	3233	0111	Ostale usluge promidžbe i informiranja	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
87	3234	0111	Iznošenje i odvoz smeća	1.500,00	0,00	0,0%	1.500,00	1	Opći- pror 1.500,00
88	3234	0111	Deratizacija i dezinfekcija	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	1	Opći- pror 40.000,00
89	3234	0111	Dimnjačarske usluge	5.000,00	-2.000,00	-40,0%	3.000,00	1	Opći- pror 3.000,00
90	3234	0111	Utrošak vode	15.000,00	17.000,00	113,3%	32.000,00	1	Opći- pror 32.000,00
91	3237	0111	Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
92	3237	0111	Geodetsko-katastarske usluge	40.000,00	20.000,00	50,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
93	3237	0111	Izlučivanje arhivske građe	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
94	3237	0111	Ostale usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
95	3292	0111	Premije osiguranja imovine	40.000,00	-10.000,00	-25,0%	30.000,00	1	Opći- pror 30.000,00
96	3292	0111	Premije osiguranja – javna odgovornost	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
97	3299	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
98	3423	0111	Kamata na okvirni kredit	100.000,00	40.000,00	40,0%	140.000,00	1	Opći- pror 140.000,00
99	3431	0111	Bankarske usluge	25.000,00	35.000,00	140,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
100	3431	0111	Usluge platnog prometa	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
101	3434	0111	Ostali nespomenuti financijski rashodi	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	1	Opći- pror 150.000,00
102	4123	0111	Programska podrška	20.000,00	-10.000,00	-50,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
103	4221	0111	Računala, skener i ostala oprema	15.000,00	35.000,00	233,3%	50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
104	4221	0111	Namještaj	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
227	3132	0111	Doprinos za zdrav.osig.stručno osposobljav.	0,00	5.000,00		5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
228	3132	0111	Doprinos za slučaj nezgode na poslu st.os.	0,00	500,00		500,00	1	Opći- pror 500,00
<b>Glava: 20002 DJEČJI VRTIĆ «BUBA MARA» ČABAR</b>				<b>762.000,00</b>	<b>139.000,00</b>	<b>18,2%</b>	<b>901.000,00</b>		
PROGRAM	2001		JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU	757.000,00	144.000,00	19,0%	901.000,00		
Aktivnost	A200101		Osnovna djelatnost Ustanove	757.000,00	144.000,00	19,0%	901.000,00		
105	3111	0911	Plaće za redovan rad	542.000,00	78.000,00	14,4%	620.000,00	1	Opći- pror 620.000,00
106	3121	0911	Ostali rashodi za zaposlene	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
107	3132	0911	Doprinos za zdravstveno osiguranje	71.000,00	19.000,00	26,8%	90.000,00	1	Opći- pror 90.000,00
108	3132	0911	Doprinos za slučaj nesreće na poslu	2.710,00	790,00	29,2%	3.500,00	1	Opći- pror 3.500,00
109	3133	0911	Doprinos za zapošljavanje	9.290,00	1.210,00	13,0%	10.500,00	1	Opći- pror 10.500,00
110	3212	0911	Naknada za prijevoz na posao i s posla	42.000,00	0,00	0,0%	42.000,00	1	Opći- pror 42.000,00
111	3222	0911	Materijal za likovne radionice	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
112	3221	0911	Računovodstvene usluge	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1	Opći- pror 18.000,00
113	3234	0911	Utrošak vode	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
114	3231	0911	Troškovi telefona	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1	Opći- pror 4.000,00
115	3232	0911	Energija	10.000,00	25.000,00	250,0%	35.000,00	1	Opći- pror 35.000,00
116	3232	0911	Opremanje područnih vrtića	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
117	3236	0911	Zdravstvene usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror 3.000,00
118	3232	0911	Troškovi sporazuma s Osnovnom školom	15.000,00	20.000,00	133,3%	35.000,00	1	Opći- pror 35.000,00
119	3299	0911	Dječja olimpijada	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
120	3299	0911	Sveti Nikola	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
121	3811	0911	Sufinanciranje projekata	5.000,00	-5.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00
<b>Glava: 20003 OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>				<b>249.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>10,0%</b>	<b>274.000,00</b>		
PROGRAM	2002		OSNOVNO OBRAZOVANJE	41.000,00	5.000,00	12,2%	46.000,00		
Aktivnost	A200201		Javne potrebe u osnovnom školstvu i obrazovanju	41.000,00	5.000,00	12,2%	46.000,00		
122	3811	0912	Smotre i natjecanja	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00	1	Opći- pror 21.000,00
123	3811	0912	Participacija za stjecanje statusa Eko škole	5.000,00	5.000,00	100,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2	
124	3821	0912	Nabava informatičke opreme	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror	15.000,00
<b>PROGRAM 2003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE</b>				<b>208.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>9,6%</b>	<b>228.000,00</b>			
	Aktivnost	A200301	Javne potrebe u srednjoškolskom obrazovanju	208.000,00	20.000,00	9,6%	228.000,00			
125	3811	0912	Sudjelovanje na natjecanjima	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00	1	Opći- pror	16.000,00
126	3811	0912	Školski godišnjak	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
127	3811	0912	Govornička škola	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1	Opći- pror	3.000,00
128	3821	0912	Informatička oprema	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	1	Opći- pror	6.000,00
129	3231	0912	Prijevoz učenika srednje škole	180.000,00	20.000,00	11,1%	200.000,00	1	Opći- pror	200.000,00
<b>Glava: 20004 NARODNA KNJIŽNICA «IVAN ŽAGAR» ČABAR</b>				<b>110.700,00</b>	<b>51.300,00</b>	<b>46,3%</b>	<b>162.000,00</b>			
<b>PROGRAM 2004 JAVNE POTREBE U KULTURI</b>				<b>110.700,00</b>	<b>51.300,00</b>	<b>46,3%</b>	<b>162.000,00</b>			
	Aktivnost	A200401	Stručno osoblje	110.700,00	51.300,00	46,3%	162.000,00			
130	3111	0820	Plaće za redovan rad	60.000,00	20.000,00	33,3%	80.000,00	1	Opći- pror	80.000,00
131	3121	0820	Ostali rashodi za zaposlene	3.500,00	3.500,00	100,0%	7.000,00	1	Opći- pror	7.000,00
132	3132	0820	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	7.800,00	4.200,00	53,8%	12.000,00	1	Opći- pror	12.000,00
133	3132	0820	Doprinosi za slučaj nesreće na poslu	300,00	200,00	66,7%	500,00	1	Opći- pror	500,00
134	3133	0820	Doprinosi za zapošljavanje	1.100,00	400,00	36,4%	1.500,00	1	Opći- pror	1.500,00
135	3211	0820	Službena putovanja	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	Opći- pror	1.000,00
136	3221	0820	Uredski materijal	2.000,00	3.000,00	150,0%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
137	3231	0820	Usluge telefona i pošte	5.000,00	2.000,00	40,0%	7.000,00	1	Opći- pror	7.000,00
138	3232	0820	Održavanje opreme	3.000,00	2.000,00	66,7%	5.000,00	1	Opći- pror	5.000,00
139	3237	0820	Naknada za rad u knjižnici	17.000,00	-2.000,00	-11,8%	15.000,00	1	Opći- pror	15.000,00
140	4241	0820	Nabava knjižne i neknjižne građe	10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00	1	Opći- pror	20.000,00
238	3237	0820	Intelektualne i osobne usluge	0,00	6.000,00		6.000,00	1	Opći- pror	6.000,00
239	3239	0820	Ostale usluge	0,00	2.000,00		2.000,00	1	Opći- pror	2.000,00
<b>Glava: 20005 KULTURA</b>				<b>193.300,00</b>	<b>-2.300,00</b>	<b>-1,2%</b>	<b>191.000,00</b>			
<b>PROGRAM 2005 JAVNE POTREBE U KULTURI</b>				<b>185.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>185.000,00</b>			
	Aktivnost	A200501	Osnovna djelatnost udruga	185.000,00	0,00	0,0%	185.000,00			
141	3811	0820	Matica hrvatska – Ogranak u Čabru	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
142	3811	0820	KUD "Kontra Kiča" Tršće	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1	Opći- pror	9.000,00
143	3811	0820	Puhački orkestar	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	1	Opći- pror	35.000,00
144	3811	0820	Zajednica tehničke kulture	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	Opći- pror	1.000,00
145	3811	0820	Radio amaterski klub "Sokol" Tršće	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	Opći- pror	1.000,00
146	3811	0820	Radio Gorski kotar	109.000,00	0,00	0,0%	109.000,00	1	Opći- pror	109.000,00
147	3811	0820	Župa Presvetog trojstva Plešće-razglas	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00
148	3811	0820	Župa Sv. Hermagora i Fortunata -zvona	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror	10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
PROGRAM	2007		ZAVIČAJNA ZBIRKA I KUĆA «VESEL» U PREZIDU	8.300,00	-2.300,00	-27,7%	6.000,00		
	Aktivnost	A200701	Osnovna djelatnost udruge	8.300,00	-2.300,00	-27,7%	6.000,00		
149	3232	0820	Održavanje prostora	5.000,00	-3.000,00	-60,0%	2.000,00	1	Opći- pror 2.000,00
150	3237	0820	Naknada za rad voditelja	3.300,00	700,00	21,2%	4.000,00	1	Opći- pror 4.000,00
<b>Glava: 20006</b>			<b>SPORT</b>	<b>345.000,00</b>	<b>45.000,00</b>	<b>13,0%</b>	<b>390.000,00</b>		
PROGRAM	2008		OSNOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA	345.000,00	45.000,00	13,0%	390.000,00		
	Aktivnost	A200801	Program sporta	345.000,00	45.000,00	13,0%	390.000,00		
151	3811	0810	MK «GORANSKI VUKOVI»	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
152	3811	0810	DŠR "Biciklistička avantura" Tršće	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
153	3811	0810	AK Quickly Čabar	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
154	3811	0810	Auto i carting klub "Petar Klepac" Gerovo	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
155	3811	0810	NK «SNJEŽNIK» Gerovo	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00	1	Opći- pror 120.000,00
156	3811	0810	Ski klub «RUDNIK» Tršće	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
157	3811	0810	ŠD «CROATIA» 3D Prezid	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći- pror 30.000,00
158	3811	0810	DŠR ŠD MLIN» Plešće	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
159	3811	0810	DŠR Gorači-Goračanski dan	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
160	3811	0810	Konjički kluba Magušar Tršće	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
161	3811	0810	ZŠU grada Čabra	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
162	4212	0810	Izgradnja sportskog centra u Plešćima	10.000,00	-10.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00
163	3811	0810	Sufinanciranje brtske trke	0,00	50.000,00		50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
164	3811	0810	Sufinanciranje natjecanja	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
<b>Glava: 20007</b>			<b>SOCIJALNA SKRB</b>	<b>1.048.800,00</b>	<b>57.200,00</b>	<b>5,5%</b>	<b>1.106.000,00</b>		
PROGRAM	2009		HUMANITARNA SKRB I DRUGI INTERESI GRAĐANA	308.000,00	153.000,00	49,7%	461.000,00		
	Aktivnost	A200901	Socijalni program	308.000,00	153.000,00	49,7%	461.000,00		
165	3721	0010	Troškovi stanovanja	45.000,00	5.000,00	11,1%	50.000,00	1	Opći- pror 50.000,00
166	3721	0010	Jednokratne novčane pomoći	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
167	3721	0010	Pomoć za novorođenju djecu	60.000,00	-5.000,00	-8,3%	55.000,00	1	Opći- pror 55.000,00
168	3722	0010	Božićno – novogodišnji pokloni djeci	30.000,00	-10.000,00	-33,3%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
169	3722	0010	Božićno – novogodišnji pokloni žiteljima Grada	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
170	3722	0010	Pomoć za ogrijev	5.000,00	55.000,00	1100,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
171	3721	0010	Sufinanciranje pogrebnih usluga	3.000,00	-3.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00
172	3721	0010	Stipendije	60.000,00	76.000,00	126,7%	136.000,00	1	Opći- pror 136.000,00
173	3721	0010	Ostala socijalna prava	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
174	3811	0010	Gradsko društvo crvenog križa Čabar	30.000,00	30.000,00	100,0%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
PROGRAM	2010		JAVNI RADOVI	58.300,00	-1.300,00	-2,2%	57.000,00		
Aktivnost	A201001		Socijalni program	58.300,00	-1.300,00	-2,2%	57.000,00		
175	3111	0105	Plaće za redovan rad	40.000,00	1.000,00	2,5%	41.000,00	1	Opći- pror 41.000,00
176	3132	0105	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	5.200,00	300,00	5,8%	5.500,00	1	Opći- pror 5.500,00
177	3132	0105	Doprinosi za slučaj nesreće na poslu	200,00	100,00	50,0%	300,00	1	Opći- pror 300,00
178	3133	0105	Doprinosi za zapošljavanje	700,00	0,00	0,0%	700,00	1	Opći- pror 700,00
179	3212	0105	Troškovi prijevoza	5.200,00	-200,00	-3,8%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
180	3222	0105	Potrošni materijal i boje	5.000,00	-2.500,00	-50,0%	2.500,00	1	Opći- pror 2.500,00
181	3223	0105	Gorivo	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	Opći- pror 2.000,00
PROGRAM	2011		POMOĆ I NJEGA U KUĆI	682.500,00	-94.500,00	-13,8%	588.000,00		
Aktivnost	A201101		Socijalni program	682.500,00	-94.500,00	-13,8%	588.000,00		
182	3111	0102	Plaće za redovan rad	470.000,00	-80.000,00	-17,0%	390.000,00	4	Pomoći 100.000,00 1 Opći- pror 290.000,00
183	3121	0102	Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
184	3132	0102	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	61.000,00	-1.000,00	-1,6%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
185	3132	0102	Doprinosi za slučaj nesreće na poslu	2.500,00	-500,00	-20,0%	2.000,00	1	Opći- pror 2.000,00
186	3133	0102	Doprinosi za zapošljavanje	8.000,00	-1.000,00	-12,5%	7.000,00	1	Opći- pror 7.000,00
187	3212	0102	Troškovi prijevoza	70.000,00	-10.000,00	-14,3%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
188	3221	0102	Uredski i ostali materijal	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1	Opći- pror 4.000,00
189	3223	0102	gorivo	8.000,00	-2.000,00	-25,0%	6.000,00	1	Opći- pror 6.000,00
190	3231	0102	Usluge telefona	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror 20.000,00
191	3232	0102	Održavanje vozila	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1	Opći- pror 5.000,00
192	3239	0102	Računovodstvene usluge	24.000,00	0,00	0,0%	24.000,00	1	Opći- pror 24.000,00
<b>Glava: 20008</b>			<b>IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURA</b>	<b>3.220.000,00</b>	<b>-350.000,00</b>	<b>-10,9%</b>	<b>2.870.000,00</b>		
PROGRAM	2012		IZGRADNJA ULICA, TRGOVA I GROBLJA	3.220.000,00	-350.000,00	-10,9%	2.870.000,00		
Aktivnost	A201201		Uređenje mjesta	3.220.000,00	-350.000,00	-10,9%	2.870.000,00		
193	4214	0620	Proširenje groblja u Gerovu i Hribu	150.000,00	-150.000,00	-100,0%	0,00	3	Pos. nam. 0,00 1 Opći- pror 0,00
194	4213	0620	Asfaltiranje nerazvrstanih cesta	300.000,00	100.000,00	33,3%	400.000,00	4	Pomoći 106.000,00 3 Pos. nam. 32.000,00 1 Opći- pror 262.000,00
195	4213	0620	Izgradnja ceste na Kasarnama	2.300.000,00	0,00	0,0%	2.300.000,00	3	Pos. nam. 676.000,00 1 Opći- pror 1.624.000,00
196	4213	0620	Reciklažno dvorište	300.000,00	-300.000,00	-100,0%	0,00		
231	4214	0620	Uređenje mjesta Gerova prema pojedinačnim projektima	170.000,00	0,00	0,0%	170.000,00	4	Pomoći 170.000,00
240	4213	0620	Reciklažno dvorište	0,00	0,00		0,00	4	Pomoći 0,00



Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
<b>Glava: 2009 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>				<b>3.465.000,00</b>	<b>-610.000,00</b>	<b>-17,6%</b>	<b>2.855.000,00</b>		
PROGRAM	2016	ULIČNA RASVJETA		1.570.000,00	50.000,00	3,2%	1.620.000,00		
	Aktivnost	A201401	Održavanje ulične rasvjete	1.570.000,00	50.000,00	3,2%	1.620.000,00		
197	3223	0640	Električna energija – ulična rasvjeta	500.000,00	0,00	0,0%	500.000,00	3	Pos. nam. 500.000,00
198	3232	0640	Održavanje uređaja i objekata	200.000,00	50.000,00	25,0%	250.000,00	3	Pos. nam. 250.000,00
199	3232	0640	Novogodišnje osvjetljavanje mjesta i postava ukrasa	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	3	Pos. nam. 20.000,00
200	4214	0640	Rasvjetna tijela i armatura	850.000,00	0,00	0,0%	850.000,00	4	Pomoći 850.000,00
PROGRAM	2017	NERAZVRSTANE CESTE		700.000,00	50.000,00	7,1%	750.000,00		
	Aktivnost	A201501	Održavanje ulične rasvjete	700.000,00	50.000,00	7,1%	750.000,00		
201	3232	0610	Zimsko čišćenje	500.000,00	100.000,00	20,0%	600.000,00	4	Pomoći 200.000,00
								3	Pos. nam. 400.000,00
202	3232	0610	Tekuće održavanje prometnica	200.000,00	-50.000,00	-25,0%	150.000,00	4	Pomoći 150.000,00
PROGRAM	2018	JAVNE POVRŠINE		890.000,00	-795.000,00	-89,3%	95.000,00		
	Aktivnost	A201601	Čišćenje i održavanje javnih površina	890.000,00	-795.000,00	-89,3%	95.000,00		
203	3222	0560	Komunalna oprema	730.000,00	-730.000,00	-100,0%	0,00	3	Pos. nam. 0,00
								1	Opći- pror 0,00
								4	Pomoći 0,00
204	3234	0560	Iznošenje i odvoz smeća	10.000,00	5.000,00	50,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
205	3234	0660	Održavanje javnih površina	150.000,00	-70.000,00	-46,7%	80.000,00	3	Pos. nam. 80.000,00
PROGRAM	2019	ODRŽAVANJE GROBLJA I MRTVAČNICA		205.000,00	-15.000,00	-7,3%	190.000,00		
	Aktivnost	A201701	Čišćenje i održavanje javnih površina	205.000,00	-15.000,00	-7,3%	190.000,00		
206	3223	0620	Električna energija – mrtvačnice	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror 10.000,00
207	3232	0620	Održavanje mrtvačnica	72.000,00	-57.000,00	-79,2%	15.000,00	3	Pos. nam. 15.000,00
208	3232	0620	Održavanje groblja	80.000,00	10.000,00	12,5%	90.000,00	3	Pos. nam. 90.000,00
209	3234	0620	Iznošenje i odvoz smeća	38.000,00	22.000,00	57,9%	60.000,00	1	Opći- pror 60.000,00
210	3234	0620	Utrošak vode u mrtvačnicama	5.000,00	10.000,00	200,0%	15.000,00	1	Opći- pror 15.000,00
PROGRAM	2020	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA		50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00		
	Aktivnost	A201801	Odvodnja atmosferskih voda	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00		
211	3234	0530	Odvodnja atmosferskih voda	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00	1	Opći- pror 100.000,00
PROGRAM	2021	ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA		50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00		
	Aktivnost	A201901	Uređenje odlagališta	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00		
212	3234	0510	Održavanje odlagališta komunalnog otpada	50.000,00	50.000,00	100,0%	100.000,00	3	Pos. nam. 100.000,00

Pozicija Ekonomska Funkc.			Vrsta rashoda/izdatka klasifikacija	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja	
klasifikacija	klasifikacija								Plan 2014/2	
<b>Glava: 2010</b>			<b>FINANCIJE I GOSPODARSTVO</b>	<b>4.030.000,00</b>	<b>-2.556.950,00</b>	<b>-63,4%</b>	<b>1.473.050,00</b>			
PROGRAM	2022		SUBVENCIJE	838.000,00	-65.000,00	-7,8%	773.000,00			
	Aktivnost	A202201	Subvencije poduzetnicima, poljoprivrednicima i građanima	838.000,00	-65.000,00	-7,8%	773.000,00			
213	3523	0411	Subvencije kamate banci za kredite poduzetnika	60.000,00	-35.000,00	-58,3%	25.000,00	1	Opći- pror	25.000,00
214	3522	0411	Subvencija linijskog prijevoza	288.000,00	0,00	0,0%	288.000,00	1	Opći- pror	188.000,00
								4	Pomoći	100.000,00
215	3523	0411	Subvencije kamate banci za kredite poljoprivrednicima	60.000,00	-30.000,00	-50,0%	30.000,00	1	Opći- pror	30.000,00
216	3523	0411	Subvencija prijevoza mlijeka	0,00	0,00		0,00	1	Opći- pror	0,00
217	3631	0411	Subvencije kamate banci za kredite građanima za vanjsko uređenje stambenih jedinica	430.000,00	0,00	0,0%	430.000,00	1	Opći- pror	430.000,00
PROGRAM	2023		KD „ČABRANKA“ ČABAR	312.000,00	-12.000,00	-3,8%	300.000,00			
	Aktivnost	A202305	Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda	312.000,00	-12.000,00	-3,8%	300.000,00			
218	3512	0620	Projektna dokumentacija	0,00	300.000,00		300.000,00	1	Opći- pror	300.000,00
232	3512	0630	Izrada projektne dokumentacije	200.000,00	-200.000,00	-100,0%	0,00			
233	3512	0630	Sufinanciranje izgradnje vodnih građevina	112.000,00	-112.000,00	-100,0%	0,00			
PROGRAM	2024		POLJOPRIVREDA	180.000,00	-110.000,00	-61,1%	70.000,00			
	Aktivnost	A202401	Poticanje razvoja poljoprivrede	180.000,00	-110.000,00	-61,1%	70.000,00			
219	3236	0411	Sufinanciranje veterinarskih usluga	60.000,00	-10.000,00	-16,7%	50.000,00	1	Opći- pror	50.000,00
220	3631	0411	Sufinanciranje rada Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1	Opći- pror	20.000,00
221	3631	0411	Sufinanciranje projekata u poljoprivredi	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror	0,00
PROGRAM	2025		OSTALI GRADSKI PROJEKTI	400.000,00	-170.000,00	-42,5%	230.000,00			
	Aktivnost	A202501	Razvoj zajednice	400.000,00	-170.000,00	-42,5%	230.000,00			
222	3232	0411	Uređenje zgrade u Čabru, Trg K.T.9	0,00	0,00		0,00	1	Opći- pror	0,00
223	3237	0474	Istraživanja, studije i nadzor	100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	1	Opći- pror	100.000,00
224	3237	0474	Usluge konzultanata	100.000,00	5.000,00	5,0%	105.000,00	1	Opći- pror	105.000,00
225	4111	0411	Otkup zemljišta za izgrad.kom.infrastr.	100.000,00	-75.000,00	-75,0%	25.000,00	1	Opći- pror	25.000,00
234	3237	0411	Nadzor nad izgradnjom	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	3	Pos. nam.	0,00
PROGRAM	2026		KTD ČABAR	2.300.000,00	-2.199.950,00	-95,7%	100.050,00			
	Aktivnost	A202601	SKUPLJANJE OTPADA	2.300.000,00	-2.199.950,00	-95,7%	100.050,00			
235	5321		Temeljni kapital KTD ČABAR	20.000,00	50,00	0,3%	20.050,00	1	Opći- pror	20.050,00
236	3811	0620	inicijalna sredstvq zq početak rada KTD ČABAR	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	1	Opći- pror	26.000,00
								4	Pomoći	54.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
237	5443		Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2.200.000,00	-2.200.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći- pror 0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan 2014/1	Povećanje/ smanjenje	Index %	Plan 2014/2	Izvor	Izvori financiranja Plan 2014/2
<b>IZDACI</b>									
	<b>IZVOR</b>			<b>PLAN</b>					
	1		Opći prihodi i primici				10.347.000,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.343.000,00		
	4		Pomoći				4.730.000,00		
	6		Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.				20.000,00		
							<b>17.440.000,00</b>		
<b>PRIMICI</b>									
	<b>IZVOR</b>			<b>PLAN</b>					
	1		Opći prihodi i primici				10.347.000,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.343.000,00		
	4		Pomoći				4.730.000,00		
	6		Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.				20.000,00		
							<b>17.440.000,00</b>		

#### Članak 4.

II. Izmjena proračuna grada Čabra za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 400-08/13-01/01  
UR.BROJ:2108-03-04/1-14-2

Čabar, 18. prosinca.2014

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA

Predsjednik:  
dr.sc Josip Malnar v.r.